MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nn02, , DE 4+ DE SETEMBRO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 772, de 16 de
setembro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/09/19 a
26/10/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de ia Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar if

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 772, de 16 de setembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 18/09/19 a 26/10/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de P Instância do MPDFT, referente ao período de 25/09/19 a

28/09/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

ri!

- ALEXANDRE SALES DE PAULA E SOUZA (84)
- FLÁVIO HENRIQUE DE ANDRADE (268)
- DIÓGENES ANTERO LOURENÇO (93)
- ZULEICA DE ALMEIDA ELIAS (92)

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

••(
F BIANA COSTA

OLIVV
RA BARRETO

PERÍODO

25/09/19 A 28/09/19

G:NPorirtf\PLANTÃO DE I INSTÂNCIA 2019\09 - SETEMBROkAltera Plantio de 1' Instancia - Drs. Paulo Dinieheski e Flisio Hearique.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.597, 18 DE SETEMBRO DE 2019.